
HyFlex  Foam®

Použití ve středně náročném prostředí
Výborná obratnost ve velmi odolných 
rukavicích, skvěle prodyšné

Pletené a máčené rukavice pro všeobecné použití.
Oblíbené rukavice Ansell HyFlex Foam 11-800 byly navrženy pro optimální výsledky za sucha a v mírně 
zaolejovaném prostředí, které vyžaduje lehkou mechanickou ochranu a vysokou jemnost při manipulaci. 
Ideálně se hodí do lehké montáže, např. v automobilovém průmyslu, výrobě a zpracování plastů, textilu a 
hotových produktů, i pro potřeby logistiky a skladování. Pro své výjimečné pohodlí, obratnost a 
trvanlivost jsou rukavice HyFlex Foam 11-800 tou nejlepší volbou.

Doporučené použití
Manipulace a lehká montáž v:
• logistice a skladování
• automobilovém průmyslu
• výrobě a zpracování plastů
• textilním průmyslu
• hotovém zboží, např. bílém 

zboží, kosmetice… (vyjma: fází 
kontroly a balení)

Nové, vylepšené HyFlex 11-800!

Velmi trvanlivé
Rukavice HyFlex Foam 11-800 
mají exkluzivní povrstvení 
z nitrilové pěny. To nabízí velmi 
výhodnou odolnost proti otěru, 
na úrovni 3, a odolnost proti 
proříznutí, na úrovni 1 (podle 
norem EN), a tedy prodlužuje 
životnost rukavic.
Jistý úchop a obratnost
Povrstvení z nitrilové pěny 
zabezpečuje jistý úchop za sucha a 
v mírně zaolejovaném prostředí. 
Navrženy tak, aby umožnily 
výbornou obratnost, rukavice 
HyFlex Foam 11-800 zajišťují 
vysokou výkonnost uživatele.

Výjimečně pohodlné a výjimečně 
prodyšné
Unikátní povrstvení z nitrilové 
pěny je prodyšné tak, aby 
maximalizovalo pohodlí 
pracovníků a přijetí rukavic. 
Polyamidová pletená podšívka 
zajišťuje pružnost.
Balení
12 párů na polyetylénový sáček, 
12 polyetylénových sáčků na 
karton

Specifikace

Ref Typ Sty l Velikost EN Délka Barva

11-800 Dlaň povrstveným pěnovým nitrilem, 
bezešvé pletení

Nylonová podšívka, pletené 
zápěstí 6, 7, 8, 9, 10, 11 200 - 270 mm Šedé

D
3131

EN388

a
 

Ansell Healthcare Europe N.V.
Riverside Business Park, Spey House    Boulevard International 55    B-1070 Brussels, Belgium
Tel. +32 (0) 2 528 74 00    Fax +32 (0) 2 528 74 01    Fax Customer Service +32 (0) 2 528 74 03
http://www.anselleurope.com    E-mail info@eu.ansell.com rs

www.pi
ch

a.c
z

Petr
Razítko eShop Safety_velké



TECHNICKÝ
LIST

HyFlex® 11-800

Víceúčelové Datum vytištění  06-03-2015

Materiál rukavic
Pěnový nitril (Materiál povrstvení)•
Nylon (Materiál podšívky)•

Možné škodlivé ingredience
Senzitizéry

Žádný senzibilizátor•

Nařízení Reach 1907/2006
Pro více informací nahlédněte, prosím, do prohlášení REACH
na webových stránkách Ansell

Vlastnosti
Dobrý zaolejovaný úchop•
Špičkové pohodlí díky absenci švů v pletené podšívce•
Špičková pružnost a obratnost díky tenké vrstvě•
Skvělá odolnost proti oděru•

Data testů dle EN
Odolnost proti oděru:
Úroveň výkonu 3
Odolnost proti prořezání ostřím:
Úroveň výkonu 1
Odolnost proti protržení:
Úroveň výkonu 3
Odolnost proti propíchnutí:
Úroveň výkonu 1

Shoda s evropskou legislativou
Rukavice splňují požadavky evropské Směrnice 89/686/EHS a
evropských norem EN 420:2003 + A1:2009 a EN 388:2003
Jsou zařazeny do kategorie „Střední design“ (= ochrana proti
středně náročným rizikům).
Atestační certifikát typu EC pro finální produkt vystavil

Centexbel
Technologiepark 7
B-9052 Zwijnaarde

Aplikace - omezení použití
Ochrana rukou - lehké až středně náročné aplikace
Nepoužívejte jako ochranu proti plamenům a teplotám &lt; -25
°C nebo &gt; 100 °C
Nepoužívejte v náročných mechanických aplikacích
Nepoužívejte jako ochranu proti chemikáliím; rukavice nejsou
odolné proti kapalinám

Skladování
Chraňte před ohněm a zdrojem ozónu.
Chraňte před přímým slunečním zářením; skladujte na
chladném a suchém místě.

Provedení Vlákna Materiál
podšívky

Materiál
povrstvení

Styl
povrstvení/v
zoru

Provedení
manžety

Barva Velikost EN Délka mm Balení

Pletené 15 Nylon Pěnový nitril Povrstvená
dlaň

Pletené
zápěstí

Šedá a bílá 6, 7, 8, 9,
10, 11

200 - 265 12 párů v sáčku;
12 sáčků v kartonu

Délka rukavic je menší než požadavky EN pro minimální délku rukavic. Proto jsou rukavice označovány „Vhodné pro speciální účely“

Riverside Business Park, Block J 
Boulevard International 55, 1070 Brussels, Belgium
Tel. +32 (0) 2 528 74 00 • Fax +32 (0) 2 528 74 01 • Fax Customer Service +32 (0) 2 528 74 03
http://www.ansell.eu • E-mail info@ansell.eu

petrpicha
eShop OOPP



Riverside Business Park, Block J 
Boulevard International 55, 1070 Brussels, Belgium
Tel. +32 (0) 2 528 74 00 • Fax +32 (0) 2 528 74 01 • Fax Customer Service +32 (0) 2 528 74 03
http://www.ansell.eu • E-mail info@ansell.eu

Print date: 06-03-2015

HyFlex® 11-800

MECHANICKÁ OCHRANA VÍCEÚČELOVÉ LEHKÁ

KÓD #

11-800 Pletené

PROVED-
ENÍ GAUGE MATERIÁL

PODŠÍVKY
MATERIÁL
POVRST-
VENÍ

STYL
POVRST-
VENÍ/
VZORU

PROVED-
ENÍ
MANŽETY

BARVA VELIKOST
EN

DÉLKA
MM BALENÍ

15 Nylon Pěnový
nitril

Povrstvená
dlaň

Pletené
zápěstí Šedá a bílá 6, 7, 8, 9, 10,

11 200 - 265
12 párů v
sáčku,
12 sáčků v
kartonu

POPIS
• Nejprodávanější rukavice Ansell HyFlex® 11-800, originální

rukavice z nitrilové pěny, jsou nyní ještě lepší.
• Vysoce všestranné řešení pro precisní montáž a obecnou

manipulaci, poskytují perfektní poměr mezi pohodlím,
obratností a ochranou.

• Pokročilá pletací technologie umožňuje zvýšenou roztažitelnost
a pružnost ve vysoce namáhaných oblastech: ruka se pohybuje
volněji, čímž se zvyšuje pohodlí a snižuje únava ruky.

POZNÁMKY
• Antistatické v souladu s EN1149
• Vhodné pro zvláštní účely

UVÁDĚNÁ TECHNOLOGIE

Zonz®

Znovu objevený originál
ZÁKLADNÍ PRŮMYSLOVÁ
ODVĚTVÍ

IDEÁLNÍ APLIKACE
• Práce ve skladu
• Montáž bílého zboží
• Úkony lehké montáže
• Obecná manipulace

KATEGORIE II

petrpicha
eShop OOPP


	0151-A11800_1.pdf
	HyFlex_11-800_cs_technical_datasheet
	HyFlex11-800_cs_productsheet.unlocked



